
O Z N Á M E N Í  O  V Y H L Á Š E N Í  V Ý B Ě R O V É H O  Ř Í Z E N Í

Ředitel Domu kultury Ostrov, p.o. vyhlašuje výběrové řízení na pracovní  pozici: 

ZVUKAŘ / TECHNIK DOMU KULTURY OSTROV

PLATOVÉ ZAŘAZENÍ: 9. platová třída dle platné legislativy (21.710 – 31.820 Kč dle délky uznatelné praxe; po zkušební
době 3 měsíců navíc osobní ohodnocení)

PRACOVNÍ POMĚR: Na dobu neurčitou po zkušební době 3 měsíců

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP: 1. 8. 2024 nebo dle dohody

MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Dům kultury a budovy ve správě Domu kultury Ostrov (Stará radnice, Klášter)
Zaměstnancem Domu kultury Ostrov se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popř. 
fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v ČR trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním
úkonům, je bezúhonná, ovládá český jazyk a splňuje další předpoklady pro výkon práce uveřejněné v popisu pracovní
pozice. 

NÁPLŇ PRÁCE:
Zajištění/odbavení zvukové techniky a produkce dle technických požadavků produkčních kulturních akcí DK 
Údržba zvukové případně světelné techniky a světelného a zvukového mobiliáře
Koordinace a zajištění technických požadavků na jednotlivé akce ve spolupráci s produkcí DK, komunikace s
účinkujícími/pořadateli, techniky a produkcí externích akcí 
Příprava mobiliáře a techniky na akce - vnitřní/venkovní, spolupráce se správcem budovy 
Údržba zařízení a prostor organizace technického provozu 
Aktivní spolupráce se správcem budov DK a dalšími kolegy z řad produkce a obchodních aktivit organizace

POŽADAVKY NA UCHAZEČE: 
Znalosti v oblasti zvukové techniky a schopnost práce se zvukovou technikou
Schopnost organizace a koordinace účastníků/brigádníků kulturní akce ve spolupráci s produkcí
Zkušenosti se správou prostor a technického vybavení
Počítačová gramotnost (Outlook, Word, Excel)
Fyzickou zdatnost – zvedání a nošení břemen, občasná práce ve výšce
Časová flexibilita (občasná práce o víkendech, večerech na akcích)
Řidičský průkaz sk. B
Bezúhonnost
Ukončené středoškolské vzdělání nebo učební obor s maturitou, ideálně technického zaměření
Morální bezúhonnost
Schopnost odborné, samostatné i týmové práce a vysokého pracovního nasazení
Koncepční myšlení, systematičnost, časová flexibilita, kreativita a iniciativa
Samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost a nekonfliktnost
Řidičský průkaz skupiny „B“
Praxe v oboru



 VÝHODOU JE:
Znalost v oblasti světelné techniky, schopnost práce se světelnou technikou, znalosti ze světelné praxe – svícení
souborů, kapel, konferencí na vnitřních a venkovních akcích

NABÍZÍME:
Práci u stabilního zaměstnavatele v kulturním a kreativním prostředí 
Odpovídající finanční ohodnocení a odměny za mimořádné pracovní úsilí
5 týdnů dovolené
2 dny placeného zdravotního volna

PODMÍNKY PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 
Uchazeč podá písemnou přihlášku do výběrového řízení, která bude obsahovat:

Název pracovní pozice, jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo
občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, email, telefonické spojení a datum a vlastnoruční podpis

K přihlášce bude připojen:
a) Životopis s údaji o dosavadních pracovních pozicích (zaměstnáních), o odborných znalostech, školeních apod.
b) Krátký motivační dopis, ve kterém uchazeč uvede informaci o tom, proč má o danou pozici zájem, jaké vlastnosti,
zkušenosti, dovednosti může nabídnout a jak naplňuje uvedené požadavky na uchazeče o danou pozici.
c) Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál či úředně ověřená kopie), u cizích státních příslušníků
též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud takový doklad domovský stát nevydává,
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) – po případném vybrání uchazeče, bude dodatečně dodáno. 
d) Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

OBÁLKA S DOKUMENTEM BUDE ZALEPENA A OZNAČENA: „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ZVUKAŘ / TECHNIK“ 
Uchazeč odevzdá obálku nejpozději do 30. 6. 2024 do Informačního centra Domu kultury na adresu:
Dům kultury Ostrov, Informační centrum 
Monika Bínová, personalista organizace
Mírové náměstí 733
363 01 Ostrov

Popřípadě emailem na adresu binova@dk-ostrov.cz
Bližší informace k pracovní pozici podá Monika Bínová, personalista Domu kultury Ostrov, p.o. 
tel. 725 990 855
Dům kultury si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu. 
Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly.

V Ostrově dne 11. 6. 2024

Dita Poledníčková 
pověřena řízením Domu kultury Ostrov

ZÁVĚREM:
Vážení uchazeči výběrového řízení „zvukař/technik“, mějte prosím na paměti, že práce zvukaře/technika v kulturním
zařízení Domu kultury Ostrov s sebou nese i práci o večerech, víkendech a svátcích, která vyplývá zejména z povahy
obsahu práce kulturního zařízení. 

mailto:binova@dk-ostrov.cz

